
 

 

 

                  II- CIKLI I DYTË I STUDIMEVE ME KOHË TË PLOTË - PROGRAMI I PARË 

 

       1- Master profesional : Regjistruar për  Vitin akademik 2024-2025 në vit tëparë, program i pare studimi 

 

Nr  Programe Studimi Tarifa 

shkollimit 

 

Detyrimeu

niversitetit 

 

Vlera totale 

 

1 Master Profesional në Arsimin  Fillor        120,000      1,900         121,900  

2 Master Profesional në Mësues në 

Arsimin Special        120,000      1,900         121,900  

3 Master Profesional në Kontabilitet 

Financë      120,000      1,900       121,900  

4 Master Profesional në Administrim 

Publik      120,000      1,900       121,900  

5 Master Profesional në Turizem      120,000      1,900       121,900  

6 Master në mësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Histori-Gjeografi      120,000      1,900       121,900  

7 Master në mësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Gjuhë,Letërsi dhe 

Qytetërim Grek      120,000      1,900       121,900  

8 Master nëmësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Matematikë-

Informatike      120,000      1,900       121,900  

9 Master professional në mësuesi për 

Arsimin fillor në Gjuhën Greke        60,000      1,900         61,900  

10 Master professional për shkencat 

infermierore        60,000      1,900         61,900  

11 Program i formimit të vazhduar në 

fushën psiko pedagogjike me 35 kredite        35.000      1.900          36.900 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II-CIKLI I DYTË I STUDIMEVE ME KOHË TË PLOTË- PROGRAMI I DYTË 

 

2- Master profes ional :Regjistruar për  Vitin akademik 2024-2025 në vit të parë, program i dytë studimi 

 

 

Nr 

.rend

or 

Programe Studimi Tarifa 

shkollimit 

 

Detyrimeu

niversitetit 

 

Vlera totale 

 

1 Master Profesional në Arsimin  Fillor      144,000      1,900       145,900  

2 Master Profesional në Mësues në 

Arsimin Special      144,000      1,900       145,900  

3 Master Profesional në Kontabilitet 

Financë      144,000      1,900       145,900  

4 Master Profesional në Administrim 

Publik      144,000      1,900       145,900  

5 Master Profesional në Turizem      144,000      1,900       145,900  

6 Master në mësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Histori-Gjeografi      144,000      1,900       145,900  

7 Master në mësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Gjuhë,Letërsi dhe 

Qytetërim Grek      144,000      1,900       145,900  

8 Master nëmësuesi për Arsimin e 

Mesëm të Ulët në Matematikë-

Informatike      144,000      1,900       145,900  

9 Master professional në mësuesi për 

Arsimin fillor në Gjuhën Greke        72,000      1,900         73,900  

10 Master professional për shkencat 

infermierore        72,000      1,900         73,900  

11 Program i formimit të vazhduar në 

fushën psiko pedagogjike me 35 

kredite        42.000     1.900         43 900 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III-CIKLI I DYTË I STUDIMEVE ME KOHË TË PLOTË- PROGRAMI I PARË 

 

1- Master shkencor :Regjistruar për  Vitin akademik 2024-2025 në vit të parë ,program i parë studimi 

 

 

Nr 

.rend

or 

Programe Studimi Tarifa 

shkollimit 

 

Detyrime 

Universitet

it 

 

Vlera totale 

 

1 Master i Shkencave  në Arkeologji 

dhe Administrim i Pasuriv e 

Arkeologjike      130,000      1,900       131,900  

2 Master i Shkencave  në Financë 

kontabilitet      130,000      1,900       131,900  

3 Master i Shkencave  në Arkeologji 

dhe Administrim i Pasurive kulturore 

ASPIC      130,000      1,900       131,900  

4 Master i Shkencave në mësuesi në 

Gjuhën Angleze      130,000      1,900       131,900  

5 Master i Shkencave në mësuesi në 

Matematikë -Fizikë      130,000      1,900       131,900  

6 Master i Shkencave në mësuesi në 

Bio Kimi      130,000      1,900       131,900  

7 Master i Shkencave në mësuesi në 

Gjuhë Shqipe dhe Letërsi      130,000      1,900       131,900  

8 Master i Shkencave në mësuesi në 

Histori-Gjeografi      130,000      1,900       131,900  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III-CIKLI I DYTË I STUDIMEVE ME KOHË TË PLOTË- PROGRAMI I DYTË 

 

2- Master i shkencave : Regjistruar për Vitin akademik 2024-2025 në vit të parë, program i dytë studimi. 

 

 

 

Nr  Deget Tarifa 

shkollimit 

 

Detyrime 

Universitetit 

 

Vlera totale 

 

1 Master i Shkencave  në 

Arkeologji dhe Administrim 

i Pasuriv e Arkeologjike      158,400      1,900       160,300  

2 Master i Shkencave  në 

Financë kontabilitet      158,400      1,900       160,300  

3 Master i Shkencave  në 

Arkeologji dhe Administrim 

i Pasurive kulturore ASPIC      158,400      1,900       160,300  

4 Master i Shkencave në 

mësuesi në Gjuhën Angleze      158,400      1,900       160,300  

5 Master i Shkencave në 

mësuesi në Matematikë -

Fizikë      158,400      1,900       160,300  

6 Master i Shkencave në 

mësuesi në Bio Kimi      158,400      1,900       160,300  

7 Master i Shkencave në 

mësuesi në Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi      158,400      1,900       160,300  

8 Master i Shkencave në 

mësuesi në Histori-Gjeografi      158,400      1,900       160,300  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


